64 DIÁRIO OFICIAL Nº 33570 Segunda-feira, 05 DE MARÇO DE 2018

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA E EXTRAORDINÁRIA

FEDERAÇÃO DAS COOPERATIVAS DE
GARIMPEIROS DO TAPAJÓS - FECOGAT.

CNPJ: 25.134.605/0001-04 NIRE: 15400019046
A FEDERAÇÃO DAS COOPERATIVAS DE GARIMPEIROS
DO TAPAJÓS - FECOGAT, neste ato representada por seu
presidente o Sr. Amaro Salmo da Rosa, no uso das atribuições que
lhe conferem o Estatuto Social, convoca todas as Cooperativas
Cooperadas que nesta data totalizam 07 (sete) cooperadas para
efeito de quorum, para a realização da ASSEMBLEIA GERAL
ORDINÁRIA (“AGO”), a ser realizada:
DATA - 31 de MARÇO de 2018
LOCAL - na Sede da Federação das Cooperativas de
Garimpeiros do Tapajós - FECOGAT sito a Av. das Esmeraldas,
s/n, Centro, Cep.: 68.189-000, no Distrito de Moraes de Almeida,
Município de Itaituba no Estado do Pará.
HORÁRIO - Às 15:00 (quinze) horas em 1ª (primeira)
convocação com a presença de 2/3 (dois terços) das cooperativas
com direito a voto; às 16:00 (dezesseis) horas em 2ª(segunda)
convocação com a presença de maioria simples (metade mais
uma) das cooperativas com direito a voto e ás 17:00 (dezessete)
horas em 3ª (terceira) e última convocação com qualquer
número de cooperativas associadas com direito a voto.
ORDEM DO DIA:
1) Aprovação das contas da Federação, referentes ao exercício
2017;
2) Discutir rateio das perdas ou rateio das sobras caso haja;
3) Eleição e posse do Conselho de Administração;
4) Eleição e posse dos Conselheiros Fiscais para o Exercício 2018;
5) Discutir metas e ações da Federação para o ano de 2018;
6) Demais assuntos de interesse da Federação e que seja de
competência da Assembleia Geral Ordinária.

Moraes de Almeida/PA, 27 de fevereiro de 2018.
Amaro Salmo da Rosa
Presidente da FECOGAT

Protocolo: 285949

AMAZÔNICA FUMIGAÇÕES E SERVIÇOS MARÍTIMOS LTDA.
A AMAZÔNICA FUMIGAÇOES E SERVIÇOS MARÍTIMOS
LTDA CNPJ 19.950.132/0001-02, torna público que recebeu,
em 21/02/2018, da Secretaria de Estado de Meio Ambiente
e Sustentabilidade SEMAS/PA, Licença de Operação Nº
11035/2018, para Prestação de Serviços Fitossanitários/
Domissanitários com Utilização de Controle de Pragas e Vetores
no Município de Barcarena e demais municípios do estado do
Pará.

Protocolo: 285953

CÂMARA MUNICIPAL DE JACUNDÁ
Aviso de Licitação - Pregão Presencial nº 270218/01

Objeto: Aquisição de Combustível Para Manutenção da Câmara
Municipal de Jacundá. Data: 16/03/2018. Horário: 10:00 hrs. O
Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados
na sala da Comissão de Licitação da Câmara Municipal de
Jacundá, na RUA PINTO SILVA, a partir da publicação deste
Aviso, no horário de expediente das 08:00 às 12:00 hrs até o dia
13 de março de 2018. Jacundá-PA, 05 de março de 2018. Daniel
de Jesus Macedo - Pregoeiro

Protocolo: 285957

S. & L. LTDA - EPP
Torna público que recebeu da SEMMA/STM, a Licença de Operação
- LO nº 007/2018, válida até 30/01/2022, para atividade de
Comércio varejista de combustíveis para veículos automotores
em Santarém/PA.

Protocolo: 285942

ATUAL DIESEL INJETORES LTDA
CNPJ: 18.303.557/0001-67 torna público que recebeu a Licença
Ambiental Simplif cada (LAS) nº 026/2017 da SEMMA de
Redenção -PA, na categoria de Of cina Mecânica, Lanternagem
e Pintura.

Protocolo: 285946

AGRONAG COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- EPP
CNPJ: 01.270.939/0006-43, localizada na Rua Ernesto Geisel,
42, Uraim, Paragominas-PA, torna público que requereu junto à
SEMMA- Paragominas, a Licença de Operação para a atividade de
comercialização de sementes e fertilizantes.

Protocolo: 285950

A FERMAR - INDUSTRIA DE FERRO LIGAS MARABÁ
CNPJ 06.940.827/0001-61, com sede na RODOVIA PA 150, KM
422, LT 1, 2 E 3, SN - DISTRITO INDUSTRIAL, município de
Marabá estado do Pará, torna público que recebeu em 17/08/2017
a licença de operação 10617/2017, processo 2017/11670, para
atividade de produção de ferro liga.

Protocolo: 285954